
Projekt

UCHWAŁA NR /2019
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej i celowej budżetu powiatu bielskiego 
w 2019r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 511), Zarząd Powiatu postanawia co następuje:

§ 1

I. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych  z rezerwy ogólnej, polegającego na:

1. Zmniejszeniu planu wydatków budżetu powiatu

 w dziale 758     - RÓŻNE ROZLICZENIA 30.000,00 zł
 rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 30.000,00 zł
I. Wydatki bieżące: 30.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 zł
- rezerwa ogólna 30.000,00 zł

2. Zwiększeniu planu wydatków budżetu powiatu

w dziale 853  - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 30.000,00 zł

rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 30.000,00 zł
I. Wydatki bieżące: 30.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 zł
w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 zł
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 zł

§ 2

Id: 72A66484-6793-4A6A-A4D5-6B116B52EE6C. Projekt Strona 1 z 2



Stan rezerwy ogólnej wynosi 169.812,55 zł
Stan rezerwy celowej wynosi 1.462.234,13 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Andrzej Płonka

Id: 72A66484-6793-4A6A-A4D5-6B116B52EE6C. Projekt Strona 2 z 2



Załącznik do uchwały Nr /2019

Zarządu Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia....................2019 r.

Zmiany planu wydatków, o których mowa w uchwale dotyczą Starostwa Powiatowego w Bielsku-Białej 
– zaangażowane środki z rezerwy ogólnej w wysokości 30.000,00 zł przeznaczone są dla:

·Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w związku z koniecznością uzupełnienia 
środków na umowy cywilnoprawne z członkami składów orzekających o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności na okres do 30.09.2019r. – 30.000,00 zł.

Id: 72A66484-6793-4A6A-A4D5-6B116B52EE6C. Projekt Strona 1 z 1




